
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 

14/15,68/15) у поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 34/16, питањa и 

одговоре објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП 

''Скијалишта Србије''  

 

ЈНМВ 34/16 

АНАЛИЗА ИСПЛАТИВОСТИ УЛАГАЊА У ОБЈЕКАТ УПРАВНЕ ЗГРАДЕ 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  

БР. 1 – 15.07.2016. 
 

Питањa потенцијалног понуђача: 
 

U vezi sa javnom nabavkom br. JNMV 34/16 i definisanim dodatnim uslovima iz tačke 1.2., 

molim Vas da nam odgovorite na sledeće pitanje: 

“Da li se u okviru tačke 1.2., str. 7 konkursne dokumentacije, priznaju i izveštaji/studije o 

analizi vrednosti lokacije kao potencijala za razvoj i izgradnju poslovno-komercijalnih 

sadržaja koji su realizovani i u prvoj polovini 2016. godine, tj. pre datuma objave ovog 

Javnog poziva. U pomenutoj tačci se za sada navode “prethodne dve godine (2014. i 2015.)”. 

  

Одговори на питања: 

 

Сагласни смо да се признају и извештаји/студије реализовани у 2016. години до дана 

објављивања јавног позива на Порталу јавних набавки.  

 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама, (наведеним појашњењем/ 

измена конкурсне документације) наручилац објављује обавештење о продужењу рока 

за подношење понуда. 

Нови рок за подношење понуде је 20.07.2016. године до 10 часова, 

Отварање понуда спроводи се одмах након истека рока за подношење понуда, дана 

20.07.2016. године, са почетком у 10 часова и 30 минута у просторијама на адреси 

наручиоца: Милутина Миланковића 9, 4 спрат, Нови Београд. 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈНМВ 34/16 


